
回 覧
2020年 9月 5日

金森中央町内会

会 長   細川客志
実行委員長 植木 彰

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
日頃より、町内会の活動につきまして、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
現在、日本国内において新型コロナウイルスの感染例が相次ぎ発生してぃる中、
感染経路が未だ明確に判明していないことから、不特定多数の方が集まる行事を
実施することについて、感染の危険性が危惧されている状況です。
先月の運営委員会におきまして、協議をいたしました結果、2020年 11月 21日
(土曜日)に金森二丁目児童遊園・金森中央会館にて開催を予定しておりました、
『
`、

れあいまつり』は、会員様、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果
中 止  とさせて頂きます。楽しみにしてくださった会員様には、
ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。ご理解のほど、ぉ願い致します。

中止行事名 :

日 程 :

会 場 :

主催者 :

第 28回 vS、れあいまつり
2020年 11月 21日 (土曜日)
金森二丁目児童遊園 0金森中央会館
金森中央町内会

追記 :今年度の行事『盆踊り大会』『杉山神社例大祭子供神輿巡行』『s、れあいまつり』
すべて新型コロナウイルス感染拡大防止の為、中止となりました。
町内会行事を楽しみにしてぃただいております全会員様宛に、ご家庭で利用できる
品物をお配りする方針でござぃますので、ご報告させてぃただきます。

く文書IJAU A 020 配布先 回覧165 三役9・ 運営員15。 控え1 計190部>


